
Администрация Тамбовской области 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

Тамбовской области 

ТОГБУ «Центр по оказанию психолого-педагогических услуг 

«Доверие» 
 

П Р И К А З 

 

г.Уварово 

                               

« 15» октября  2018 г.                                                                                     № 51 

  

Об утверждении и введении  

в действие должностных инструкций 

 

 

В целях улучшения в учреждении дисциплины труда и конкретизации 

трудовых функций работников в части должностных обязанностей, а также                      

в целях определения функциональных обязанностей и распределения уровней 

ответственности между работниками учреждения, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 15.10.2018 г. должностные инструкции: 

1.1. Заместителя директора (Приложение № 1). 

1.2. Тьютора (Приложение № 2). 

1.3. Специалиста Центра по профилактике семейного неблагополучия                           

и социального сиротства (Приложение № 3). 

1.4. Педагога - психолога (Приложение № 4). 

1.5. Водителя (Приложение № 5). 

1.6. Сторожа (Приложение № 6). 

1.7. Социального педагога (Приложение № 7). 

1.8. Социального педагога по работе с замещающей семьёй (Приложение № 8). 

1.9. Специалиста по работе с замещающей семьей и профилактике социального 

сиротства и семейного неблагополучия (Приложение № 9). 

1.10. Уборщика служебных помещений  (Приложение № 10). 

1.11. Учителя - логопеда (Приложение № 11). 

2. Считать утратившими силу должностные инструкции, указанных в пункте 1 

настоящего приказа и утвержденных приказом №17 от 28.12.2013 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора                 

О.Н. Очнева. 

 


